
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНАШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
17.03.2023                                        м. Харків           № 40 

 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії І рівня  

санаторної школи  

від 17 березня 2023 року 
 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 за № 1255/18550 (із змінами), оголошення в Україні воєнного 

стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», наказів комунального закладу «Харківська 

санаторна школа №13»  Харківської обласної  ради  від 29.09.2022 № 138 «Про 

створення атестаційної комісії та проведення атестації педагогічних працівників 

санаторної школи у 2022/2023 навчальному році»,  від 30.10.2022 № 149   «Про 

проведення атестації педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному році»  

була проведена атестація педагогічних працівників санаторної школи. На підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня комунального закладу «Харківська санаторна 

школа  № 13» Харківської обласної ради від 17.03.2022 року протокол № 5 та з 

метою активізації творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної 

фахової освіти, якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх 

відповідальності за результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, 

забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці, керуючись 

статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

 

 



 2 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії санаторної школи від 17 березня 

2023 року щодо порушення клопотання перед атестаційною комісією ІІІ рівня при 

Департаменті науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації  про те, 

що відповідають займаній посаді, раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

та/або педагогічному званню: 

1.1. «Спеціаліст вищої категорії» та про відповідність раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-методист»  Бенцарук Ольга Іванівна, учитель  

біології.  

1.2. «Спеціаліст вищої категорії» Борисенко Тетяна Василівна, практичний 

психолог. 

1.3.  «Спеціаліст вищої категорії» та про відповідність раніше присвоєному 

педагогічному званню «учитель-методист» Михайленко Галина Володимирівна, 

учитель української мови та літератури. 

1.4. «Спеціаліст вищої категорії» Олешко Олена Анатоліївна, учитель музики. 

1.5. «Спеціаліст вищої категорії» Орел  Юлія Володимирівна, вихователь. 

1.6. «Спеціаліст вищої категорії» та про відповідність раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший учитель»  Губар Ольга Григорівна, учитель 

початкових класів. 

1.7.  «Спеціаліст вищої категорії» та про відповідність раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший учитель»  Поскребишева Лариса Юріївна, учитель 

іноземної мови. 

1.8. «Спеціаліст вищої категорії» Ходакова  Наталія  Вікторівна, учитель хімії. 

2.  Затвердити рішення атестаційної комісії санаторної школи від 17 березня 

2022 року що відповідають займаній посаді та порушити клопотання перед 

атестаційною комісією ІІІ рівня при Департаменті науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації  про те, що: 

2.1.     Семенюк Ірина Миколаївна, учитель образотворчого мистецтва та трудового 

навчання, відповідає займаній посаді та про присвоєння їй кваліфікаційної 

категорії «Спеціаліст вищої категорії». 



 3 

2.2.  Ігнатова Лариса Миколаївна, учитель української мови та літератури, 

відповідає займаній посаді та про присвоєння їй кваліфікаційної категорії 

«Спеціаліст вищої категорії». 

3.  Заступнику директора Петренко О.В. надати матеріали щодо атестації 

педагогічних працівників бухгалтерії санаторної школи для подальшої оплати 

праці згідно нормативних вимог. 

                                                   До 18.03.2023 

4. Порушити клопотання перед атестаційної комісією при Департаменті науки і 

освіти обласної державної адміністрації про атестацію педагогічних працівників 

санаторної школи. 

5. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою. 

 

Директор                                                                                            Г. МИХАЙЛЕНКО 

О.Петренко, 700-26-28 

 

З наказом  ознайомлені: 

О.ПЕТРЕНКО 

О.БЕНЦАРУК 

Т.БОРИСЕНКО 

О.ГУБАР 

О.ОЛЕШКО 

Ю.ОРЕЛ 

І.СЕМЕНЮК 

Л.ПОСРЕБИШЕВА 

Л.ІГНАТОВА 

Н.ХОДАКОВА 

 


